

هجمه شدید حامیان رئیس جمهور به تصمیمات ارزی دولت/ حسن روحانی هم پوپولیست شد! - اخبار اقتصادی - اخبار تسنیم

[ad_1]

به گزارش روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، نویسنده سرمقاله امروز روزنامه اصلاح طلب ابتکار نوشت: «در جلسه فروردین ماه دولت، تصمیمی را به اتفاق آراء اتخاذ کردیم که بر مبنای آن همه اقتصاددانان و مشاوران اقتصادی معتقد بودند ارز باید در کشور تکرخی شود و اعلام کردند که باید قیمت ارز را 4200 تومان اعلام کنیم.»؛ این بخشی از سخنان حسن روحانی رئیس جمهوری کشورمان طی دو روز گذشته است که حالا بعد از گذشت چند ماه نسبت به تلاطم‌های ارزی واکنش صریح نشان می‌دهد. اظهار نظری که به نظر می‌رسد بیش از آنکه یک توضیح منطقی برای تصمیمی اشتباه باشد، به نوعی از سر باز کردن رفتاری غیرکارشناسی از سوی دولت است.

در وهله اول باید پرسید کدام اقتصاددانی در دولت مورد مشاوره قرار گرفته است که نمی‌دانسته تک تکرخی کردن ارز آن هم در شرایط بحرانی بازاری که فاقد ساختار قاعده‌مند است، تنها با صدور یک دستور اجرایی نخواهد شد؟ مگر از همان فردای اعلام این تصمیم، کارشناسان اقتصادی تبعات این تصمیم غلط را یادآور نشدند؟ ناگفته پیداست که اگر تک تکرخی شدن ارز به سادگی یک دستور بود، طی 4 سال دولت یازدهم که ثبات در بازار حاکم بود این رویای دیرین اقتصاد، راحت‌تر محقق می‌شد. به نظر می‌رسد اظهار نظرهای آقای روحانی در سفر استانی خود به زادگاهشان بیش از آنکه وجه کارشناسی داشته باشد، بیشتر مانند سلف پیشین خود، جنبه پوپولیستی به خود گرفته است. رئیس جمهوری در جایی از سخنان خود اشاره می‌کند که در بحران ارزی مردم اگر بیشتر همراهی می‌کردند تصمیم ارز 4200 تومانی اجرایی می‌شد. تویی را که آقای روحانی یک بار در زمین اقتصاددانان انداخت بار دیگر به زمین مردمی انداخت که از هراس کاهش ارزش دارایی‌هایشان پولشان را به ارز و سکه تبدیل کرده بودند. این اظهار نظرها بار دیگر نشان می‌دهد که اقتصاد کشور مانند چند دهه

گذشته یک حفره بزرگ دارد و آن نبود یک گفتمان غالب علمی و تئوریک در اجرا است که همواره در بحران‌ها و مشکلات با سخنرانی و دستورالعمل‌های آنی مواجه شده است. ”

به گزارش روابط عمومی گروه تجاری ققنوس ، جریان سیاسی اصلاح طلب که بانی اصلی روی کار آمدن حسن روحانی به عنوان رئیس جمهور و مسبب گرفتاری های امروز اقتصاد ایران هستند، به جای اینکه پاسخگوی مردم و حاکمیت باشند، وجهه حق به جانب به خود گرفته و با شدت بخشیدن انتقادات از عملکرد اقتصادی دولت می خواهند خود را برای انتخابات های بعدی حفظ کنند، غافل از اینکه مردم ناکارآمدی جریان سیاسی اصلاح طلب در حل معضلات اقتصادی مردم را امروز بیش از پیش درک کرده اند.

انتهای پیام/

[ad_2]